КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.06.2016 г.     с. Каптырево                                           № 55/вн

Об утверждении Порядка размещения
на  официальном  сайте  муниципального
образования «Каптыревский сельсовет»
сведений об  источниках  получения
средств,  за  счет  которых  совершенна
сделка,  представленных  лицами,
замещающими  муниципальные
должности,  и  муниципальными
служащими

В соответствии со статьей  8.1 Федерального закона от 25.12.2008   №273-ФЗ
«О противодействии  коррупции»,  статей  3  Федерального  закона              от
03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,  замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края
от  07.06.2009   №8-3542  «О  представлении  гражданами,  претендующими  на
замещение  должностей  муниципальной  службы,  замещающими  должности
муниципальной  службы  и  муниципальные  должности,  сведений  о  доходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о представлении
лицами,  замещающими  должности  муниципальной  службы  и  муниципальные
должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-
3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь статьей
20 Устава Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов

                                                РЕШИЛ:

1.   Утвердить  Порядок размещения  на официальном сайте муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет»  сведений  об  источниках  получения
средств,  за  счет  которых  совершенна  сделка,  представленных  лицами,
замещающими  муниципальные  должности,  и  муниципальными  служащими,
согласно приложению к настоящему решению.

2.   Отменить решение Каптыревского сельского Совета депутатов № 223 от
25.07.2014г.  «О  размещении  сведений  о  расходах,  представленных  лицом,
замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими в сети
«Интернет»».

3.      Отменить решение Каптыревского сельского Совета депутатов № 237 от
28.11.2014г.  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Каптыревского
сельского  Совета  депутатов  от  28.11.2014г.  №  223  «О  размещении  сведений  о
расходах,  представленных  лицом,  замещающим  муниципальную  должность  и
муниципальными служащими в сети «Интернет»».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
Каптыревского сельсовета Горлова О.Н.

consultantplus://offline/ref=6BFC04A1E2E196D6A34B57E18878FC0759B397038F6711B525532BEEA7E2036B47498057A3o9B
consultantplus://offline/ref=4488B787AF6AE0AEE3077BD4216E5D33D609F0829B9023EF6C713DE979DC8C1Bj0r2C
consultantplus://offline/ref=4488B787AF6AE0AEE3077BD4216E5D33D609F0829B9023EF6C713DE979DC8C1Bj0r2C
consultantplus://offline/ref=FDFEDDFEBC5DE8B77D29C3388FD42D34D5791FBBEA5048CAB13F294F2F77AE5C610FD75E39C12EDA8C04DFr4a8C

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня,  следующего  за  днем  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                    О.А. Шейбина

Глава Каптыревского
сельсовета                                                                О.Н. Горлов

	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Каптыревского сельсовета Горлова О.Н.